[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07. 2015 г.
	№ 104- П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 16.03.2006 № 047-П «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
В целях приведения нормативного акта в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 16.03.2006 № 047-П «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».
1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Создать

комиссию по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвердить состав комиссии распоряжением администрации сельского поселения Хатанга».
1.3. Прекратить действие приложения № 2 к Постановлению с 24.07.2015 г.
1.4. Приложение № 3 к Постановлению считать Приложением № 2.
1.5. Приложение № 4 к Постановлению считать Приложением № 3.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                                  Н.А. Клыгина
Копия  верна:

Начальник Общего отдела

администрации СП Хатанга

Е. В. Майнагашева